
Dz-16.0021.7.2015 

Uchwała Nr VII/60/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie opinii zbycia  części działki nr 5/9  obręb 44 jednostka ewidencyjna Nowa Huta 

 

 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit. k   uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 .  
 

Pozytywnie opiniuje się możliwość zbycia części działki nr 5/9, oznaczonych jako: 5/9A  o pow. 

ok.0,0080 ha, 5/9B  o pow. ok.0,0035 ha, 5/9C  o pow. ok.0,0110 ha położonych obrębie 44 jednostka 

ewidencyjna Nowa Huta,  przy ul. Stadionowej. 

 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

mgr Jan Jarosz 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Podjęcie uchwały jest realizacją zadań statutowych. 

Rada Dzielnicy XVI odpowiada na wniosek Wydziału Skarbu Miasta - pismo nr GS-

01.6840.4.17.2012.JP. 

 

 

 

 

 
 


